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DYŻURY  
DORADCÓW METODYCZNYCH SCDiDN 

 

 

Lp. Imię i nazwisko Przedmiot Miejsce dyżuru Godziny 

1.  

MARIUSZ BERCZYŃSKI 

Berczynski.Mariusz@scdidn.siedlce.pl  

tel. 602-511-283 

wychowanie fizyczne SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 
wtorek - godz. 11:30-13:30 

piątek - godz. 9:00-13:00 

2.  

ANNA BOGUSZ 
Bogusz.Anna@scdidn.siedlce.pl  

tel. 605-557-692 

pedagodzy szkolni SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek - godz. 8:00-13:00 

3.  

JÓZEFA JÓŹWIK 
Jozwik.Jozefa@scdidn.siedlce.pl  

tel. 509-091-499 

wychowanie przedszkolne SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek - godz. 8:00-16:00 

4.  

EWA KLOGE 

Kloge.Ewa@scdidn.siedlce.pl  

tel. 505-516-865 
język niemiecki SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek - godz. 9:00-13:00 

5.  

BARBARA KODZIS 

Kodzis.Barbara@scdidn.siedlce.pl  

tel. 600-383-751 
Historia/WOS SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek - godz. 8:00-14:00 

6.  

EWA KOMOROWSKA 
Komorowska.Ewa@scdidn.siedlce.pl  

tel. 793-733-850 

religia SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek - godz. 8:00-14:00 

7.  

LIDIA KOPEĆ 
Kopec.Lidia@scdidn.siedlce.pl   

tel. 881-954-118 

biblioteka szkolna SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek - godz. 10:00 - 16:00 

8.  

DOROTA ŁAZUGA 
Lazuga.Dorota@scdidn.siedlce.pl 

tel. 530-005-144 

edukacja wczesnoszkolna SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 
czwartek - godz. 12:00-15:00 

piątek - godz. 11:00-14:00 

9.  

KATARZYNA MADEJ – SZCZĘŚNIAK 

Madej-Szczesniak.Katarzyna@scdidn.siedlce.pl 

tel. 503-144-698 

język polski 
(szkoły podstawowe) 

SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek - godz. 9:00-15:00 

10.  

SZYMON MACIOŁEK 

MacioLek.Szymon@scdidn.siedlce.pl 

tel. 508-392-150 

edukacja dla 

bezpieczeństwa 
SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek - godz. 10:00-14:00 

11.  

KAZIMIERZ MATEŃKO 
Matenko.Kazimierz@scdidn.siedlce.pl 

tel. 602-870-184 
przedmioty zawodowe SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek - godz. 8:00-14:00 

12.  

ANNA PASTOR 
Pastor.Anna@scdidn.siedlce.pl 

tel. 792-322-282 
informatyka SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek - godz. 10:00-14:00 

13.  

MAŁGORZATA POŁEĆ 
Polec.Malgorzata@scdidn.siedlce.pl  

tel. 608-476-449 

język polski SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek - godz. 8:00-14:00 

14.  

DOROTA SAJ 

Saj.Dorota@scdidn.siedlce.pl  

tel. 503-581-621 

matematyka SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek - godz. 8:00-14:00 

15.  

MARIOLA SANDURSKA 

Sandurska.Mariola@scdidn.siedlce.pl  

tel. 604-455-241 

język angielski  
(szkoły podstawowe) 

SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek - godz. 8:30-14:30 

16.  

AGNIESZKA SEMPRUCH 
Sempruch.Agnieszka@scdidn.siedlce.pl  

tel. 694-123-240 

przyroda/biologia SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek - godz. 8:00-14:00 

17.  

ELŻBIETA SOBICZEWSKA 
Sobiczewska.Elzbieta@scdidn.siedlce.pl  

tel. 600-302-919 

język angielski  
(szkoły ponadpodstawowe) 

SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 piątek - godz. 9:00-15:00 

18.  

MARTA ZWOLIŃSKA 

Zwolinska.Marta@scdidn.siedlce.pl  

tel. 501-339-118 
geografia SCDiDN Siedlce, ul. K. Osińskiej 6 

czwartek - godz. 9:00-11:00 

piątek - godz. 8:30-12:30 
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